
Contacto

Teléfono +34 917016242
Correo Electrónico contratacion@inaem.cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018IN000198
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2019 a
las 14:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818024H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: Suministro e Instalación de 10 monitores de seguimiento para oficinas del Teatro de
la Comedia. CNTC

Presupuesto base de licitación
Importe 7.223,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.969,7 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/10/2018 al 04/01/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CHEMTROL DIVISIÓN TEATRO, S.A.
NIF A41383506

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.969,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.223,34 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/10/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JlITg3wJ8Tcuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 190327141607 |  2019-255140 | Wed, 27 Mar 2019 14:16:11:260 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168823943946555903408166556836813092865 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JlITg3wJ8Tcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

